Sede da Prefeitura Municipal – Telefone (31) 3876-9101 ou pelo site 

www.oratorios.mg.gov.br 

 DATA PARA ABERTURA DOS ENVELOPES: 

HABILITAÇÃO: 20/04/2018 às 09:00 horas 

PROPOSTAS: 20/04/2018 às 09:30 horas 

Apresentação e Abertura dos envelopes: CPL 

Valor Global Estimado: R$ R$ 61.013,10 (sessenta e um mil treze reais e dez centavos). 

Prazo de Execução da obra: 30 (trinta) dias. 

1. DISPOSIÇÕES PRELIMINARES 

1.1- A presente licitação é regida pela Lei Federal nº 8.666, de 21 junho de 1.993, atualizada pelas 

Leis Federais nº 8.883, de 8 de junho de 1994, de nº 9.032, de 28 de abril de 1995, de nº 9.648, de

[...]

caçambas 

m² 25,00 20,00 500,00   

Total do Ítem 500,00 0,82 

TOTAL GERAL DA OBRA 61.013,10 100,00 

Data: R.T. Prefeito Municipal: 

mar/18 
Engº Marcos do Nascimento Fernandes Crea nº 

52.847/D 
José Antonio Delgado 

Valor Global Estimado: R$ 60.013,10 (sessenta mil treze reais e dez centavos) 

ANEXO I-B 

PROPOSTA COMERCIAL (modelo) 

À Comissão Permanente de Licitação – CPL da Prefeitura Municipal de Oratórios 

Referente Processo Licitatório nº 025/2018, Tomada de Preços nº 02/2018. 

Para efeito de julgamento, de acordo com a cotação de preços unitários, aplicados às quantidades